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Storbritannien."Vi har en plan: Flytta i Transsylvanien"

Kampanjen lanserades av två ungdomar från Cluj, som hade en galen framgång efter BREXIT

 

"Vi har en plan: Flytta i Transsylvanien"

 

Två unga män från Cluj skapat en kampanj och försöka övertala britter missnöjda med resultaten Brexitului

att flytta hit och öppna sin verksamhet om de vill stanna i Europeiska unionen.

 

British svar är häpnadsväckande: plattformen besöktes bara tre dagar efter lanseringen 30 000 brittiska

Internetanvändare och projektansvariga har fått över 200 brev från Storbritannien eller är intresserade av att

investera i Rumänien.

 

"Om du inte håller med BREXIT glädje och om du inte fastnar på idén om Boris Island och Nigel för livet,

föreslår vi något: bara flytta till Transsylvanien."

 

Så börjar presentationen av Transsylvanien kan vara ett land av löftet för britter som tror på idén om ett enat

Europa.

 

Då engelska förklarades kortfattat varför området är verkligen lockande: De flesta IT vet här i EU är nästan

alla unga människor talar engelska, är miljön utmärkt för dem som startar ett företag. Vi har

höghastighetsinternet, festivaler, extraordinära landskap, mat känslig och förvånansvärt få vampyrer.

 

Plattform "Transsylvanien Beyond" gjordes av Adrian och hans kompis Elena, endast 100 euro.

 

"Det finns många människor olyckliga händelser som vill flytta sina företags webbplatser på kontinenten

och jag tyckte det var en stor möjlighet för dem att säga något om Rumänien som du inte vet. Jag ville vara

en plats yvig för det är inte en encyklopedi av Rumänien. Vi fick tre dagar för att ta emot ett mail i 5-6

minuter, mer än hälften är små och medelstora investeringspotential. " säger Adrian Docea.

 

"Det är en intressant stad, är en stad där verksamheten växer vackra, folk är vänliga och hjälpsamt du höjer

dina barn väl&rdquo;, säger Elena Hurjui, chef för strategi.

 

Michael är 28 år gammal, som arbetar som utvecklare och var aldrig i Rumänien. Nu har han bokat en

biljett.

 

"Jag bestämde mig för att starta ett företag i utvecklings här i Storbritannien, men folkomröstningen lämnar

landet alltmer splittrat. Vi upptäckte den här kampanjen och fick reda på vilken typ av är Rumänien, så

positiva och glada att få begåvade människor kan utveckla ett företag &rdquo; säger Michael Rowntree.

 

"Efter omröstningen i förra veckan, trodde jag verkligen på allvar vad man ska göra om du vill bo i ett land



som Storbritannien, som återvänder efter övriga Europa och blir ett isolerat land. Denna kampanj gjorde

tanken på mig Rumänien går att bli mycket attraktiv ", säger Thomas och Glyn.

 

Idén om unga Cluj skapade rubriker dök upp i nätet, inklusive Storbritannien.
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